СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКО-ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 24.12.2012 г.   № 130

     О внесении изменений в решение Совета
  народных депутатов Щучинско-Песковского
 сельского поселения от 08.06.2012  № 117 «Об
 утверждении Правил благоустройства территории
 Щучинско-Песковского сельского поселения
Эртильского муниципального района Воронежской области»

	На основании протеста прокурора Эртильского района от 28.09.2012 № 02-01-2012 и в целях приведения  решения Совета народных депутатов Щучинско-Песковского сельского поселения от 08.06.2012 № 117 «Об утверждении Правил благоустройства территории Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области» в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Щучинско-Песковского сельского поселения решил:
	1. Протест прокурора Эртильского района от 28.09.2012 № 02-01-2012 удовлетворить.
         2. Внести в Правила благоустройства территории Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Щучинско-Песковского сельского поселения от 08.06.2012 № 117 следующие изменения:

2.1. Исключить из правил абзацы 1,12 пункта 3.2. , пункты 5.1., 6.1.1., 6.2.2., 7.2., 7.6., 7.14., 7.16..
       3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                  В.И. Шаршов